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Zapisy na bieg dla dzieci "Biegnę po biało-czerwoną"

Zapraszamy dzieci do udziału w biegu "Biegnę po biało-czerwoną" - 1 maj 2026godz.10.55 na obiekcie sportowym KS
WIARUSY Igołomia

Wydarzenie „Biegnę po biało–czerwoną” to rodzinne spotkanie sportowe skierowane do najmłodszych, nad którym patronat
honorowy objęła Starosta Krakowski Pani Elżbieta Burtan. 

Tego dnia nie liczy się rywalizacja – nie będzie pomiaru czasu ani klasyfikacji, a najważniejsze będą uśmiech, ruch i
wspólne przeżywanie sportowych emocji. Mile widziane są stroje w barwach narodowych, które dodatkowo podkreślą
wyjątkowy charakter wydarzenia.

Na uczestników czeka pięć kategorii wiekowych, dopasowanych do możliwości dzieci. Każda z nich ma przypisany
odpowiedni dystans:

Bąbelki (2023 i młodsze) – 50 m
Szkraby (2021–2022) – 150 m
Gagatki (2019–2020) – 200 m
Ancymony (2017–2018) – 300 m
Ananasy (2016 i starsi) – 400 m

W kategorii „Bąbelki” dopuszczony jest start jednego rodzica lub opiekuna wraz z dzieckiem. W pozostałych biegach dzieci
startują samodzielnie. Każdy uczestnik może wziąć udział tylko w jednym biegu.

Zawody rozpoczną się zgodnie z harmonogramem:

11:00 – Bąbelki
11:30 – Szkraby
12:00 – Gagatki
12:30 – Ancymony
13:00 – Ananasy

Przed każdym startem odbędzie się krótka rozgrzewka, która przygotuje dzieci do wysiłku i wprowadzi je w sportową
atmosferę.

Każdy młody zawodnik zostanie nagrodzony – na mecie czekać będą pamiątkowy medal, dyplom oraz drobny
upominek, które staną się piękną pamiątką i zachętą do dalszej aktywności. Po biegu uczestnicy otrzymają również wodę
lub sok oraz słodki poczęstunek, aby zregenerować siły po sportowych emocjach.

Udział w wydarzeniu wymaga wcześniejszego zgłoszenia – formularz należy przesłać drogą mailową na adres
ckip@igwa.pl do dnia 28.04.2026 r. Zgłoszenia dokonuje rodzic lub opiekun prawny, podając poprawne dane dziecka
oraz wymagane zgody. W dniu wydarzenia, na godzinę przed startem, prowadzona będzie weryfikacja uczestników i
wydawanie numerów startowych.

Oprócz biegów na uczestników czekać będą także dodatkowe atrakcje pod wiatą:

występ grupy tanecznej HIP-HOP działającej przy Centrum Kultury i Promocji,
warsztaty biało-czerwone – ozdabianie czapeczek w barwy narodowe,
animacje i zabawy dla dzieci na świeżym powietrzu - animator DLA DOBREJ ZABAWY

„Biegnę po biało–czerwoną” to nie tylko wydarzenie sportowe, ale przede wszystkim radosne święto dzieci, ruchu i
wspólnego spędzania czasu.

Wydarzenie jest realizowane przy wsparciu finansowy Powiatu Krakowskiego


